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        Enjoy walking anytime and anywhere

      「いつでもどこでも快適に歩く」の造語。

　　ファッション性と機能性を訴求したい。

　 「地球を歩き、生活を楽しむ」を意味する。

　　Active, Beauty, ComfortをABCキーワードに

　　商品開発に応用したい。

   「ラクラクの一歩、ラッキーな一歩」の造語。

    窮靴無縁と宣言できる快適歩行を提供したい。

　　華通ならではのバリュープラスを意味する。

　  高品質、付加価値と低価格を両立することを

    絶えずに追求したい。

    Just fit for Angel 、名の通りに天使の

 　 足元を個性と上品に演出したい。

　　華通の創立日（11月11日）の意味合いで、

　 「ONLY ONE」になる企業を目指す。

　　靴づくりに独自能力を発揮したい。

　　　１）紳士靴・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ Ｐ１～１１

　　　２）婦人靴・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ Ｐ１２

　　　３）子供靴・通学靴・・・・・・・・・・・・・・・・ Ｐ１３～１４

　　　４）スニーカー・サンダル・・・・・・・・・・・・・ Ｐ１５～１７

　　　５）介護・メディカルシューズ・・・・・・・・・・・ Ｐ１８～２０

　　　６）レインブーツ・・・・・・・・・・・・・・・・・ Ｐ２１～２９

　　　７）防寒靴・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ Ｐ３０～３４

　　　８）【Jolly Walk】特集・・・・・・・・・・・・・ Ｐ３５～３９

　　　９）国産品特集・・・・・・・・・・・・・・・・・ Ｐ４０～４３

　　　10）特価品・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ Ｐ４４～４６

BRAND  CONCEPT

カテゴリー別掲載ページ



紳士靴

15101

15102

15103

15170

紳士コンフォートビジネスシューズ、レースアップ、軽量ウレタンソール、幅広、コスパ最高

BLACK 24.5～28.0, 29.0 EEE

紳士コンフォートビジネスシューズ、ローファー、軽量ウレタンソール、幅広、高コスパも魅力

BLACK 24.5～28.0, 29.0 EEE

紳士デッキシューズ、春夏の定番、コスパが抜群

BLACK 24.5～28.0, 29.0 EEE

紳士コンフォートビジネスシューズ、ビット付スリッポン、軽量ウレタンソール、幅広、高コスパ

TRICO, WHITE/NAVY, NAVY 24.5～27.0, 28.0 EEE
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紳士靴

15114

15115

15116

15112 BLACK, L.GREY 24.5～27.0 EEE

紳士コンフォートビジネスシューズ、軽量ウレタン底、高コスト

紳士コンフォートビジネスシューズ、軽量ウレタンソールに滑り止めラバー付き

BLACK 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士コンフォートビジネスシューズ、軽量ウレタンソールに滑り止めラバー付き

BLACK 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士コンフォートビジネスシューズ、軽量ウレタンソールに滑り止めラバー付き

BLACK 24.5～27.0, 28.0 EEE
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紳士靴

15109

15110

15016

15113

BLACK, NAVY, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士ドライビングシューズ、スエード調の素材にビット付き、ステッチも印象的アクセント

BLACK, NAVY, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士コンフォートビジネスシューズ、軽量ウレタン底、履き口パット付きのスリッポン

紳士ドライビングシューズ、スエード調の素材、白いステッチが印象的アクセント

BLACK, NAVY, BROWN 24.5～27.0 EEE

紳士カジュアルシューズ、軽量のウレタン底、履き口パット付きのスリッポン。

BLACK, BROWN 24.5～27.0 EEE
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紳士靴

16436

16122

15107

15108

CAMEL, BLACK,D.BROWN 22.5～27.0, 28.0,29.0 EEE

男女兼用のローカットイエローブーツ、ヌバック調、軽量ソール、３色12サイズのバリエーション

CAMEL, BLACK,D.BROWN 22.5～27.0, 28.0,29.0 EEE

紳士コンフォートビジネスシューズ、軽量ウレタン底、４E相当の幅広、高コスパ

男女兼用のハイカットイエローブーツ、定番のワークブーツ、驚きのコスパ。

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EEEE

紳士コンフォートビジネスシューズ、軽量ウレタン底、４E相当の幅広、高コスパ

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EEEE
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紳士靴

15172

15173

15174

18122

紳士ビジネスシューズ、甲の一部は本革を使用、レースアップのスワールモカのデザイン

BLACK 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士ビジネスシューズ、甲の一部は本革を使用、ビット付きのスワールモカのデザイン

BLACK 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士クラシックワークブーツ、軽量ソール、内側にジップ付きで脱ぎ履きも楽々。

BLACK 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士ビジネスシューズ、甲の一部は本革を使用、モンクストラップのスワールモカのデザイン

BROWN, D.GREY, RED 24.5～27.0,28.0 EEE
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紳士靴

16126

16128

17126

17127

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士ビジカジュシューズ、白いフラットソールがアクティブ、目を引く。

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士ビジカジュシューズ、型押しのプレーンにフラットソールを付けて、カジュアルにもご活躍

紳士ビジカジュシューズ、ダブルモンクストラップ、白いフラットソールがアクティブ、目を引く。

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士ビジカジュシューズ、ウィングチップにフラットソールを付けて、カジュアルにもご活躍

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EEE
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紳士靴

16124

16130

17152

17153

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、ラウンドトゥ、プレーンのトリプルモンクストラップ

BLACK, WHITE 24.5～27.0, 28.0 EE

BLACK, NAVY 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ドレスシューズ、エナメルの艶がモダンを演出。

紳士ビジネスシューズ、外羽根レースアップ、ラウンドトゥ、アクセントチップが印象的

BLACK, NAVY 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ドレスシューズ、エナメルが足元を輝く。
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紳士靴

16111

16131

16132

16133 BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、一文字のダブルモンクストラップ

紳士ビジネスシューズ、ブレーンの外羽根レースアップ、飽きの来ないスタンダードモデル

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、一文字のレースアップとダブルモンクストラップとの調和。

BROWN 24.5～27.0, 28.0,29.0 EEE

紳士ビジネスシューズ、ビット付きのスリッポンタイプ、流れモカにパンチング模様を型押し。

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0　EE
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紳士靴

16134

16135

16136

16137

紳士ビジネスシューズ、外羽根レースアップ、ブレーンのスタンダードモデル

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、ストレートチップの外羽根レースアップ、パンチングが目立つ。

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、ブレーンの外羽根レースアップ、ラウンドトゥ、履き口にパット付き

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、ウイングチップのモンクストラップ、ラウンドトゥ

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE
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紳士靴

16144

16146

16154

16155 BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、ウイングチップの内羽根レースアップ

紳士ビジネスシューズ、ダブルバックル付きのレースアップ

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、クラシックウイングチップのレースアップ

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、パンチングの一文字レースアップ、ラウンドトゥ

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE
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紳士靴

16156

16138

16145

16129

紳士カジュアルシューズ、キャンバスのスリッポン、レジャーを楽しめる１足

紳士ビジネスシューズ、クロスダブルモンクストラップ

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EEE

紳士ビジネスシューズ、ウイングチップのレースアップ

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、ストレートチップのモンクストラップ

BLACK, BROWN 24.5～27.0, 28.0 EE
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婦人靴

15420

15421

17443

17444

BLACK, D.BROWN 22.5～25.0 EEE

婦人ウオーキングシューズ、軽量ウレタン底、ファスナー付きのレースアップ、カップインソール

BLACK, D.BROWN, BEIGE 22.5～25.0 EEE

婦人コンフォートカジュアルシューズ、ファスナー付きレースアップ、軽量エアソール、カップインソール

婦人ウオーキングシューズ、軽量ウレタン底、スリッポンタイプ、カップインソール

BLACK, D.BROWN 22.5～24.5 EEE

婦人コンフォートカジュアルシューズ、スリッポンタイプ、軽量エアソール、カップインソール

BLACK, D.BROWN 22.5～24.5 EEE
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子供靴・通学靴

17711

17712

17713

17714

キッズフォーマル、ビット付ローファータイプ、スーツにコーディネート

キッズフォーマル、ローファータイプ、履き口にパット付きで歩行軽快、楽天ランキングに上位入賞

BLACK 16.0～22.0,22.5～24.0 EEE

キッズフォーマル、モックストラップタイプ（マジックテープ付き）、楽天市場にランクイン

BLACK 16.0～22.0,22.5～24.0 EEE

BLACK 16.0～22.0,22.5～24.0 EEE

女の子のフォーマルシューズ、エナメル合皮にリボンのコサージュ、ワンヒールのフラットソール

BLACK 16.0～22.0,22.5～24.0 EEE
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子供靴・通学靴

6022

15175

16999

18999

BLACK 22.5～25.0　EE

女子ローファー、人工皮革の甲材を使用、通学・ワーキングの定番

BLACK 24.5～27.0, 28.0 EE

教育シューズ、キャンバス甲材、ゴム底、甲の三角ゴムは日本製、5色20サイズのバリエーション

男子ローファー、人工皮革の甲材を使用、防滑意匠ソール、通学・通勤の定番

WHITE 15.0～22.0, 22.5～25.0 EEE

バレーシューズ、上履き、塩化ビニール甲材、合成樹脂の防滑ソール、K's Plusのオリジナル

WHITE,RED,NAVY,GREEN,YELLOW 16.0～21.0, 21.5～28.0 EE
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スニーカー・サンダル

16249

16548

18249

18248

WHITE 　22.5～27.0,28.0,29.0 EEE

男女兼用の白運動靴、通学・仕事用、滑りにくい軽量ソール、29のキングサイズも揃いました。

BLACK 22.5～27.0,28.0,29.0 EEE

紳士運動靴、ジョッキングや仕事用に、滑りにくい軽量ソール

男女兼用の黒運動靴、仕事に最適、滑りにくい軽量ソール、29のキングサイズも揃いました。

WHITE 24.5～27.0 EEE

紳士運動靴、ジョッキングや仕事用に、滑りにくい軽量ソール

GREY 24.5～27.0 EEE
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スニーカー・サンダル

18558

18559

18552

18553

WHITE, BLACK, GREEN 　22.5～27.0,28.0 EEE

男女兼用のスニーカー、オリジナル企画のソール、ドイツメーカーの【AGION】抗菌防臭材を中敷全体に使用

WHITE, BLACK, GREEN 　22.5～27.0,28.0 EEE

男女兼用のコードシューズ、オール白とオール黒、通学用と仕事用に

男女兼用のスニーカー、オリジナル企画のソール、ドイツメーカーの【AGION】抗菌防臭材を中敷全体に使用

WHITE, BLACK 22.5～27.0 EEE

男女兼用のコードシューズ、オール白とオール黒、通学用と仕事用に

WHITE, BLACK 22.5～27.0 EEE
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スニーカー・サンダル

18374

15374

17320

17915

BLACK, D.BROWN, CAMEL 24.5～27.0,28.0 EEE

紳士２WAYスニーカー、カメサンダルタイプで通気性が抜群、レジャーやドライビング、仕事にも最適

BLACK, BROWN Ｓ～ＬＬ　EEEE

キッズスポーツサンダル、夏の定番商品、2本ベルトで調整自由、滑りにくい軽量ソール

紳士カメサンダル、夏の定番商品。レジャーやドライビングに最適

BLACK, BROWN 25.0～27.0,28.0 EEE

紳士スポーツサンダル、コスパが抜群

BLACK, NAVY, SAX 16.0～24.0 EEE （1センチ刻み）
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介護・メディカルシューズ

18455

15026

16543

16544

BLACK, BROWN 22.0～27.0,28.0 EEEE

男女兼用の介護シューズ、柔らかい甲材とウレタン底で超軽量、ふんわり中敷で履き心地がよい。

BLACK, WHITE, PINK, SAX Ｓ～ＬＬ

２WAY ナースシューズ、メッシュ甲材と通気性中敷、エアソール、かかとが踏めるスリッポンタイプ

定番の婦人ナースサンダル、オフイスの上履き、滑り止めゴム付きの底、４色展開

WHITE, PINK, BLUE Ｓ～ＬＬ

ナースシューズ、通気インソール、軽量エアソール、かかとを踏める、履きぬきが楽々

WHITE, PINK, BLUE Ｓ～ＬＬ
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介護・メディカルシューズ

16545

16546

16547

18551

WHITE, PINK, BLUE Ｓ～ＬＬ

ナースシューズ、通気インソール、軽量エアソール、甲のクロスバンドとバックバンドが伸縮性有り

WHITE, PINK, BLUE Ｓ～ＬＬ

ナースが愛用するアクティブシューズ、編込みでフィット感と通気性が抜群、かかとを踏める２WAYタイプ、コンフォート中敷

ナースシューズ、医療現場を重視したデザイン、滑り止めゴム付きの軽量エアソール

WHITE, PINK, BLUE Ｓ～ＬＬ

２WAYナースシューズ、通気インソール、軽量エアソール、かかとを踏める、履きぬきが楽々

WHITE, NAVY 22.5～27.0,28.0 EE
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介護・メディカルシューズ

17548

17549

18550

メモ：

WHITE, NAVY 22.5～27.0,28.0 EEE

男女兼用メディカルシューズューズ、スリッポンタイプ、抗菌防臭材使用、軽量エアソール、

WHITE, NAVY 22.5～27.0,28.0 EEE

男女兼用メディカルシューズューズ、ベルクロタイプ、抗菌防臭材使用、軽量エアソール、

WHITE, BLACK 22.5～27.0,28.0 EEE

男女兼用メディカルシューズューズ、カメサンダルのタイプで通気性が抜群、軽量エアソール
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レインブーツ

16033

17080

17081

17302

BLACK, BROWN Ｓ～ＬＬ

紳士レインブーツ、合成樹脂の一体成型で完全防水,サイドゴア

BLACK, KHAKI, NAVY Ｓ～ＬＬ

紳士ゴム長靴、巾着付き、いろいろなシーンで活躍できる1足

紳士ミドル丈レインブーツ、EVA甲材とTPR底材の組み合わせで軽量と防滑を実現しました。

BLACK, KHAKI, NAVY Ｓ～ＬＬ

紳士ロングレインブーツ、EVA甲材とTPR底材の組み合わせで軽量と防滑を両立しました。

BLACK, NAVY 24.5～27.0, 28.0 EEE
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レインブーツ

16048

16049

17601

15031

WHITE 22.5～27.0,28.0,29.0　EEE

男女兼用の衛生作業用白長靴、合成樹脂製、防滑、耐油、抗菌防臭。12サイズのバリエーショ

BLACK 24.5～27.0, 28.0 EEE

婦人ショートレインブーツ、ボタン付き、合成樹脂の一体成型

紳士軽半黒長靴、合成樹脂の一体成型、安価な定番商品

NAVY, WINE 22.5 ～ 25.0 EEE

婦人ゴム長靴,巾着付き、作業用に最適

BLACK, PINK, BEIGE 婦人　Ｓ～ＬＬ
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レインブーツ

15027

15028

16029

15030

PINK Ｓ～ＬＬ

婦人ショートレインブーツ、ガーデニングブーツ、ピンクの花柄

RED/CHECK Ｓのみ

婦人ミドル丈レインブーツ、人気のロングセラー

婦人ショートレインブーツ、ガーデニングブーツ、レッドチェック柄

BLK/CHK,NAVY/FLOWER,BLK/DOT,LEOPARD Ｓ～ＬＬ

人気柄のガーデニング、ロングセラー

BLK/DOT,RED/CHK,BLK/CHK Ｓ～ＬＬ
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レインブーツ

15032

18032

18012

18034

BLK/DOT,RED/CHK,BLK/CHK Ｓ～ＬＬ

婦人ロングレインブーツ、合成樹脂の一体成型

BLK/CHK, NAVY/DOT Ｓ～ＬＬ

婦人ミドルレインブーツ、シークレット・エアインヒールで３センチUP、一押しの自信作！

婦人ロングレインブーツ、ジョッキータイプ

BLACK, NAVY Ｓ～ＬＬ

婦人ロングレインブーツ、マットとツヤのコンビネーション、筒丈33センチ

BLACK, BROWN, NAVY Ｓ～ＬＬ
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レインブーツ

18011

18033

16030

18035

婦人チャッカーレインブーツ、ヒールの高さ６センチ

婦人ショートレインブーツ、サイドゴア付き、雨の日もカジュアルスタイル

BLACK, D.BROWN Ｓ～Ｌ

婦人ショートレインブーツ、サイドゴア、スラッシュ製法で革靴に見える、全天候対応！

BLACK, BROWN Ｓ～ＬＬ

BLACK, NAVY, PINK Ｓ～ＬＬ

婦人レインパンプス、低反発素材のフットベッド中敷、３センチウエッジヒール

BLACK, BROWN, KHAKI Ｓ～ＬＬ
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レインブーツ

17602

17603

16032

17032

婦人ロングレインブーツ、ジョッキータイプ、メリヤス裏地

婦人ロングレインブーツ、合成樹脂の一体成型、マット風合い

BLACK, BROWN Ｓ～ＬＬ

婦人ロングレインブーツ、ジョッキータイプ、ウレタン裏地で保温性がUP

BLACK, BROWN Ｓ～ＬＬ

BLACK, D.BROWN Ｓ～ＬＬ

婦人ミドルレインブーツ、合成樹脂の一体成型、マット風合い

BLACK, D.BROWN Ｓ～ＬＬ
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レインブーツ

16042

17008

18007

18004

子供レインブーツ、歩くたびに内蔵LEDが光る！バッテリーが8万回の長寿命

ジュニアレインブーツ、マット風合い、２色底、

GRAY, NAVY 19.0～24.0（1センチ刻み）

ジュニアレインブーツ、巾着付き、迷彩柄

NAVY, PINK 16.0～21.0（1センチ刻み）

BLACK, NAVY, BROWN Ｓ～ＬＬ

婦人ショートレインブーツ、スニーカータイプ、完全防水で全天候対応

NAVY,KHAKI,D.BROWN,BLACK 19.0 ～ 24.0（1センチ刻み）
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レインブーツ

18003

17003

17004

17005

キッズレインブーツ、パトロールカー柄ハート柄、合成樹脂の一体成型

キッズレインブーツ、ベーシックなデザインで、鮮やかな色で活気に溢れる。

BLUE, PINK 15.0～19.0（1センチ刻み）

キッズレインブーツ、ブルーの宇宙飛行柄とピンクのリボン柄

NAVY, PINK 16.0～21.0（1センチ刻み）

OLIVE,NAVY,L.GR,SAX,PINK,YEL,LAV 14.0～19.0（1センチ刻み）

キッズレインブーツ、絶妙な色合いでカラフルの７色、オリジナルの自信作！

BLUE, PINK, YELLOW 15.0～18.0（1センチ刻み）
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レインブーツ

17007

17006

16951

16952

BLUE,PINK 19.0～24.0（1センチ刻み）

ジュニアレインブーツ、迷彩柄

BLUE, PINK 16.0～24.0（1センチ刻み）

ジュニアレインブーツ、合成樹脂の一体成型、欧風のデザインで人気絶大！

キッズレインブーツ、巾着付き、シンプルで通学に最適。

BLUE, PINK 16.0～23.0（1センチ刻み）

キッズレインブーツ、人気の２色水玉柄

BLACK, KHAKI 19.0～24.0（1センチ刻み）
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防寒シューズ

16603

16604

16031

17386

BLACK,NAVY,BROWN Ｓ～ＬＬ

婦人防寒レインブーツ、フリース裏地、合成樹脂の一体成型

BLACK, GRAY, BROWN Ｓ～ＬＬ

紳士防寒ブーツ、スパイク付きの防滑ソール、接地面から高さ６センチ4時間完全防水対応

婦人防寒レインブーツ、ムートンタイプ、ボア付きで暖かく、合成樹脂の一体成型で完全防水！

BLACK Ｓ～ＬＬ

紳士ビジネスレインブーツ、スラッシュ製法、完全防水、スパイク付き底、ボア付き裏地

BLACK,GREY 24.5～27.0, 28.0 EEE
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防寒シューズ

17385

18384

17384

17392

紳士防寒ブーツ、センターファスナー付き。

紳士防寒トレッキングシューズ

NAVY, CAMEL 25.0～27.0,28.0 EEE

紳士防寒トレッキングシューズ、ヌバック調合成皮革の甲材、フリース裏地、防滑底

BLACK, CHARCOAL GREY 24.5～27.0, 28.0 EEE

BLACK, WHITE 24.5～27.0,28.0 EEE

紳士スノートレッキング、防滑底、フリース裏地

BLACK, NAVY 24.5～27.0,28.0 EEE
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防寒シューズ

17393

17687

17689

18689

婦人スノーブーツ、コートとコーディネート

婦人防寒トレッキングシューズ、スムースとスエードとのコンビ、フリース裏地、防滑底

BLACK, GRAY Ｓ～ＬＬ

婦人スノーブーツ、スエードの甲材、ボア付き裏地

BLACK, GREY Ｓ～ＬＬ

BLACK, CHARCOAL GRAY 23.0～28.0（1センチ刻み）

男女兼用スノーブーツ、軽くて暖かい、防滑底

BLACK, BEIGE 22.5～24.5 EEE
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防寒シューズ

17688

17991

17990

17983

BLACK, D.BROWN Ｓ～ＬＬ

婦人スノーブーツ、ドット柄、ボア付き、防滑底

BLACK, NAVY 16.0～24.0（1センチ刻み）

キッズスノーブーツ、迷彩柄、ボア裏地、防滑底

キッズスノーブーツ、エナメル合皮とドット柄ナイロンとのコンビ、ボア付き裏地、防滑底

BLACK/ARMY, BLUE 16.0～24.0（1センチ刻み）

キッズスノーブーツ、フリース裏地、防滑底

GREY, BROWN 16.0～23.0（1センチ刻み）
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防寒シューズ

17982

メモ：

PINK, SAX 16.0～24.0 （1センチ刻み）

女の子のスノーブーツ、綺麗な色合いと可愛いハートチャーム、軽量防滑ソール
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JOLLY WALK 特集

JW208

JW228

JW218

JW2971

紳士ショートレインブーツ、ゴム製、足首に伸縮性防水通気のレオプレン、フリース裏地、防寒防水

男女兼用のサイドゴアレインブーツ、ゴム製、ACTIVE BEAUTY COMFORT !

CAMO/KHA,CAMO/RED,BLK/GRN,BLK/RED 23.0 ～ 28.0,29.0 EEE

男女兼用のショートレインブーツ、ゴム製、足首に伸縮性防水通気のネオプレンを使用

BLACK/RED 25.0 ～ 28.0(1センチ刻み）

NAVY, CAMO, BLACK 23.0～28.0,29.0 EEE

男女兼用のサイドゴアレインブーツ、ゴム製、ACTIVE BEAUTY COMFORT !

ORANGE, GREEN, NAVY 23.0 ～ 28.0,29.0 EEE
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JOLLY WALK 特集

JW217L

JW217

JW219

JW268

紳士ロングレインブーツ、ゴム製、超軽量、防滑、耐屈曲性、通気性裏地、機能性のゴム長靴

紳士ビーンブーツ、防寒防水防滑、冬物のおすすめ

 NAVY/YEL, BLK/RED 24.5 ～ 28.0 EEE

紳士ミドル丈ゴムカラーブーツ、巾着付き、活躍シーンがいろいろ

KHAKI, NAVY M ～ XL

BLACK, BROWN M(23.0) L(24.0) LL(25.0)

婦人ビーンブーツ、防寒、防水、防滑、無敵の1足

BLACK, BROWN Ｍ(25.0)～３Ｌ(28.0)
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Jolly Walk 特集

JW206

JWQ01

JWQ06

JW209

NAVY, RED, GREEN, YELLOW 15.0～22.0（1センチ刻み）

 キッズレインブーツ、塩化ビニール製、鮮やかな色彩とキャラクタが可愛い。

キッズレインブーツ、ゴム製、カラフルの6色

PURPLE,GREEN,NAVY,BLUE,PINK,YELLOW 15.0～23.0（1センチ刻み）

PURPLE, BLUE 22.5～25.0 EEE

婦人ゴム長靴、絶妙な色彩と花柄が足元を上品に演出

 キッズレインブーツ、塩化ビニール製、軽量と柔らかい、可愛いキャラクターがワンポイント！

BLUE, YELLOW, GREEN, PINK 15.0～21.0（1センチ刻み）
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JOLLY WALK 特集

JW801

JW802

JW803

JW806

BLACK 22.5～27.5 EE

男女兼用のキャンバスシューズ、中敷きに可愛いプリント柄、グレープゴムソールで滑りにくい

BLACK 22.5～27.0 EE

キッズのデニムスニーカー、ゴム紐とベルクロで履きぬきが楽々.12のサイズ展開

男女兼用のキャンバスシューズ、クールなプリント柄、グレープソールで滑りにくい

GOLD, SILVER 22.5～25.0 EE

婦人スニーカー、ファッショナブルなメタル色、ゴールドとシルバー

NAVY 16.0～21.5(0.5CM刻み）
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Jolly Walk 特集

JW811

JW812

JW810

JW808

キッズハイカットスニーカー、合成皮革の甲材、合成ゴムの底材

BLACK, WHITE, PINK 16.0～20.5（0.5センチ刻み）

キッズハイカットスニーカー、外側にキャラクター、内側にジッパー

キッズスニーカー、型押しの合成皮革で、汚れに強い.ゴム底で滑りにくく、摩耗しにくい。

BLACK 16.0～19.5（0.5センチ刻み）

RED, NAVY 16.0～20.5（0.5センチ刻み）

キッズスニーカー、型押しの合成皮革で、汚れに強い.ゴム底で滑りにくく、摩耗しにくい。

BLACK 16.0～19.5（0.5センチ刻み）
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国産品特集

GCW2201

GCW2205

GCW903

GCW2706

BLK/WHT, D.BROWN, CAMEL Ｓ～ＬＬ

婦人リゾートサンダル、甲と天板は本革、底はグレープゴム製で、防滑かつ耐摩耗

D.BROWN,BLACK,CAMEL,WHITE Ｓ～ＬＬ

婦人ミュールサンダル、ウエッジヒールの高さは5.5センチ

婦人サンダル、甲と天板は本革、底はグレープゴム製で、防滑かつ耐摩耗、バックバンド付き

D.BROWN, BLACK, CAMEL Ｓ～ＬＬ

婦人サンダル、甲と天板は本革、底はグレープゴム製で、防滑かつ耐摩耗、尾錠付き。

BLACK, D.BROWN, CAMEL Ｓ ～ ＬＬ
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国産品特集

GK007

GCW2215

GCW2705

GC1213

紳士サンダル、甲と天板は本革、底はグレープゴム製で、防滑かつ耐摩耗

婦人サンダル、本革、バックル付き、ウエッジヒール5センチ、グレープゴムソール

BLACK, CAMEL Ｓ～ＬＬ

婦人サンダル、甲と天板は本革、底はグレープゴム製で、防滑かつ耐摩耗

RED/BLK, D.BRN/CAM Ｓ～ＬＬ

BLACK, D.BROWN, CAMEL Ｓ～ＬＬ

婦人サンダル、本革編み込み、厚底（ヒールの高さ5.5センチ）

D.BROWN, CAMEL, ORANGE Ｓ～ＬＬ
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国産品特集

M-1115

M-1116

S1000

GCM1415

紳士サンダル、本革、バックル付き、夏の必須アイテム。

紳士サンダル、本革カメサンダル、カウンター付きでクールビズにも最適。

BLACK 24.5～27.0 EEE

紳士カメサンダル、本革、スリッポンタイプで履きぬきが楽々、職場にも活躍できる。

BLACK, D.BROWN, CAMEL Ｓ～ＬＬ

BLACK, D.BROWN, CAMEL Ｓ～ＬＬ

紳士本革カメサンダル、夏のドライビングや普段履きに必須アイテム！

BLACK, D.BROWN, CAMEL Ｓ～ＬＬ
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国産品特集

GC1206

M-1118

メモ

日本製の本革ビジネスサンダル、備長炭消臭機能、クッション性インソール。

BLACK Ｓ～ＬＬ

紳士コンフォートサンダル、本革、ウレタン底、クッション性インソール

BLACK Ｓ～ＬＬ
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特価品

15111

13002

16153

16123

NAVY, BROWN, BLACK 24.5～27.0 EEE

紳士カジュアルシューズ、軽量ウォーキングシューズ、スエード調生地と合皮とのコンビ

GREEN/BLK,GRAY/BLK,RED/BLK,BLK/RED 25.0～26.5 EEE

紳士ビジネスシューズ、編込み風にエンボス加工、トリプルモンクストラップ

紳士カジュアルシューズ、スニーカーのような履き心地

BLACK, BROWN 24.5～27.0,28.0 EE

紳士ビジネスシューズ、ブレーンのレースアップ、外羽根の両サイドに飾りのジッパー

BLACK, BROWN 24.5～27.0,28.0 EE
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特価品

15433

15434

15046

15047

婦人キャンバスシューズ、紐付タイプ、仕事や普段履きに最適

婦人ドライビングシューズ、軽量＆ソフト

BLACK,GRAY,OFF WHITE 22.5～24.5 EE

婦人キャンバスシューズ、スリッポンタイプ、仕事や普段履きに最適

BLACK,GRAY,OFF WHITE 22.5～24.5 EE

BLACK, D.BROWN, BEIGE 22.5～24.5 EE

婦人ドライビングシューズ、軽量＆ソフト

BLACK, D.BROWN, BEIGE 22.5～24.5 EE
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特価品

15022

15023

15024

15025

紳士介護シューズ、軽量＆ソフト,センターファスナーで甲を広げる。

婦人介護シューズ、軽量＆ソフト,センターファスナーで甲を広げる。

BLACK, BROWN 24.5～27.0  EEE

紳士介護シューズ、軽量＆ソフト,マジックテープで大きく広げて、履き抜きが楽々。

BLACK, BROWN 24.5～27.0  EEE

BLACK, BROWN 22.5～24.5 EEE

婦人介護シューズ、軽量＆ソフト,マジックテープで大きく広げて、履き抜きが楽々。

BLACK, BROWN 22.5～24.5 EEE
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御社

様

A子供 13.0 14.0 15.0 16.0 17.0 18.0 18.5 19.0 19.5 20.0 20.5 21.0 21.5 22.0 22.5 23.0 23.5 24.0

B大人 22.5 23.0 23.5 24.0 24.5 25.0 25.5 26.0 26.5 27.0 27.5 28.0 29.0 Ｓ Ｍ Ⅼ LL XL

上記品物の注文確かに承りました。

　ご注文は Tel:079-441-7513  FAX:079-441-7563   E-Mail:info@katsu-trading.com 迄

品 番 カラー
小計
足数

消費税等：

合計金額（税抜）：
備　考

合計金額（税込）：

小計
金額

担当者：

単価

合計数量：

華通商事株式会社　受注書

受注日： 月　　　　　日

枚　数： 　枚目/ 　　　全枚数



住所：　〒675-1202 兵庫県加古川市八幡町野村８０７

TEL: ０７９－４４１－７５１３（代表）  　FAX: ０７９－４４１－７５６３

E-Mail:  info@katsu-trading.com 

最新カタログは https://katsu-trading.com/catalog/ にも掲載しております。

PDF, EXCEL, JPEG画像をダウンロードでき、資料作成に応用していただけます。

1月、6月、10月の日本シューズ産業見本市（神戸）に新刊を発行致します。

弊社のブースにお越し頂いたお客様にはUSBメモリ（カタログデータ）を

差し上げます。

　ホームページのＱＲコード　➡➡➡

◆アクセス経路

電車の場合
●最寄りの電車駅：JR加古川駅(お出迎えを致します）。

お車の場合

●第２神明の明石西ICを降りて、右折して８４号線を小野方面へ直進。

　約7キロを走行、「野村」の標識が出ると、右折して377号線を約300Mへ。

Perfect Shoes   Perfect Service

KATSU TRADING CO., LTD.

華 通 商 事 株 式 会 社


